

Farmer Products ApS

Granlidevej 22, 9600 Aars

CVR-nr. 33 24 31 70

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Knud Moesgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farmer Products ApS Granlidevej 22 9600 Aars CVR-nr.: 33 24 31 70 Stiftet: 8. oktober 2010 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Andreas Husfeldt Knudsen, Formand Knud Moesgaard Sørensen Hanne Jonassen
Direktion	Knud Moesgaard Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HECK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og handel med produkter til landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.040 mod 20.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.689 mod 18.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.040	20.703
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-37
Resultat før skat	6.012	20.666
Skat af årets resultat	-1.323	-2.332
Årets resultat	4.689	18.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.689	18.334
Disponeret i alt	4.689	18.334

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.480	32.158
Varebeholdninger i alt	40.480	32.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.585	35.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.692	120.358
Udskidte skatteaktiver	1.977	3.300
Andre tilgodehavender	9.044	0
Tilgodehavender i alt	133.298	158.660
Likvide beholdninger	11.381	1.375
Omsætningsaktiver i alt	185.159	192.193
Aktiver i alt	185.159	192.193

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>93.399</u>	<u>88.709</u>
Egenkapital i alt	<u>173.399</u>	<u>168.709</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.760	12.000
Selskabsskat	0	3.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.632
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.760</u>	<u>23.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.760</u>	<u>23.484</u>
Passiver i alt	<u>185.159</u>	<u>192.193</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ludwig Invest ApS, CVR-nr. 32661572 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
